
          

 

UCHWAŁA NR X/90/2011 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2011 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 220 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zm. z 2010 r. Nr 28 poz. 146; Nr 123, poz. 835; Nr 152, poz. 1020; 

Nr 96, poz. 620; Nr 238, poz. 1578; Nr 257, poz. 1726) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje się  „ Plan wydatków inwestycyjnych na 2011 r. „  zgodnie z  załącznikiem  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

           § 4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 
I. Zmiany w planie dochodów budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

 

Zwiększenie  planu dochodów: 

 

1. Środki finansowe z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego:   (75814 § 6680):       10.000,00 zł 

2. Nadwyżka środków obrotowych zakładu budżetowego (90095 § 2370):  52.000,00 zł 

3. Otrzymane środki na dofinans. inwestycji rzecz dróg gminnych (60016 § 6290): 12.300,00 zł  

 

Razem:           74.300,00 zł 

 

 

 

 
II. Zmiany w planie wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

 

Zwiększenie  planu wydatków: 

 

1. Zagospodarowanie terenu wokół budynku GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050):    26.000,00 zł 

2. Budowa budynku socjalno- biurowego dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6050):   23.000,00 zł 

3. Docieplenie budynków hydroforni (01010 § 6050):         8.052,00 zł 

4. Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektr.                                                                                          

i paliwa gazowe dla Gminy Rzgów na lata 2011-2026 (90015 § 6050):    10.000,00 zł 

5. Budowa instalacji wewnętrznej gazowej dla jednostek oświatowych w Rzgowie                                                 

wraz z przebudową instalacji w kotłowni (80101 § 6050):      37.000,00 zł 

6. Ogrodzenie terenu wokół Gminnej Przych. Zdrowia w Rzgowie (85195 § 6050):   13.000,00 zł 

7. Modernizacja świetlicy w Czyżeminku (92109 § 6050):        6.000,00 zł  

8. Wykup gruntów na cele komunalne gminy (70005 § 6050):     63.540,00 zł 

9. Opracowanie analizy natężenia ruchu w związku z  planowanym zadaniem                         

przebud. skrzyżowania drogi krajowej Nr 1 z obwodnicą Rzgowa (60016 § 6050): 24.600,00 zł 

 

RAZEM:                      211.192,00  zł 

 

Zmniejszenie  planu wydatków: 

 

1.  Zakup pompy do kanalizacji dla GZWiK w Rzgowie (90095 § 6060):     5.052,00 zł 

2. WPF: Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie               

przy ul. Szkolnej (92605 § 6050):         37.000,00 zł 

3. Wykonanie oświetlenia ul Żwirowej w Starowej Górze (90015 § 6050):   15.000,00 zł 

4. Wykonanie utwardzenia terenu i przebudowa wjazdu i bram       

do strażnicy OSP Romanów (75412 § 6050):        4.000,00 zł 

5. Wydatki bieżące na odszkodowania (70005 § 4590):     63.540,00 zł 

6. Wydatki bieżące- pozostała działalność administracja (75095 § 4300):   12.300,00 zł 

 

RAZEM:           136.892,00 zł 

 

 
   


